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Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr.
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik tdrishpallur
Komunes se Prishtines:

0212010 per procedurat e rekrutimit n6 shdrbimin
me dt, 19.06.2018, Sektori i Burimeve Njerdzore te

NJOFTON

Se Komisioni perzgjedh6s i shdrbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit t6 aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej
10 kandidatd i kan6 plo.t6suar kushtet per t'i ftuar ne testin me shkrim lidhur me pozit6n - Zyiar per
pdrkthime shqip - serbisht - shqip, ne kuaddr t6 Drejtorisd s6 Administrat6s.
Ndersa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KpSHC-s6, u konstatua
se kandidat6t e cekur si md poshtr-a nuk kand rezultuar te suksesshem, ngJqd nd testin me shkrim nuk kane
arritur minimumin prej 50 % te pikeve te caktuara, konform nenit 36 prrigrrti 2 t6 Rregullores nr. O2:2O1O
per Prr:cedurat e Rekrutimit nd Sh6rbimin Civil dhe si kusht i domosdosh6m per t'u ftuar ne intervisten me
gojd.

l,Teuta Kastrati- 34 pike

2.Xhavit Zogiani - 39 pikd
3.Hekuran Mauriqi- 39 pikd

4.Adem Ademi - 37 pikd
S.Adelina Murseli Popova - ka munguar ne testin me shkrim
6.Fatma Ugljic -ka munguar ne testin me shkrim

KPSHC-sd ka propozuar emerimin e kandidates:

Albina Behluli- 66,3 % td pikdve

Propozimi nga KPSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lart6 administrativ, pa
ndonjd vdrejtje.

{ndaj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr. O2l2O12 per Procedurat e Rekrutimit ne
Shdrbimin civil, akti i emdrimit do td l6shohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Nd6rkaq, sipas raportit p6rfundimtar td KPSHC, kandidatet tjerd td renditur si me poshte, pas testit me
shkrim dhe intervistiis me goj6 kan6 arritur kdto pikd:

Ramiz Bici- 58.8 % td pikdve
Selvete Borovci - 54.1% td pikdve
Afdrdita Marmullaku - 49.5 % td pikdve

Kandidatdt e pa kiinaqur me rezultatin e konkursit kan6 td drejtd ankese n6 afat prej 30 dit6sh nga
dita e publikimit te kdtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit p6r Zgjedhjen e (ontesteve d[e
Ankesave te Komunes sd Prishtinds,

Menaxher / Burimeve Njerdzore
:AvniZuka
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